DECRETO N° 2.681, DE 3 DE ABRIL DE 2025.

Designa os membros da Junta
Administrativa do Fundo de
Inovação e Desenvolvimento
Econômico de Palmas, para o
biênio 2025/2027, conforme
especifica.

O PREFEITO DE PALMAS no uso das atribuições que confere o art. 71,
inciso III, da Lei Orgânica do Município, e com fulcro no art. 16, parágrafo único, da
Lei n° 2.675, de 5 de abril de 2022, combinado com o Decreto nº 2.594, de 30 de
outubro de 2024,

D E C R E T A:

Art. 1º São designados para compor a Junta Administrativa do Fundo de

Inovação e Desenvolvimento Econômico de Palmas (Fidep), para o biênio
2025/2027, os membros a seguir:

I - Monnyelle Rodrigues Silva, como representante do Conselho de Inovação

e Desenvolvimento Econômico de Palmas (Cidep);

II - Henrique Balcewicz Nesello como representante da Secretaria Municipal

de Desenvolvimento Econômico e Empreendedorismo;

III - André Fagundes Cheguhem como representante da Secretaria Municipal

de Planejamento, Orçamento e Licitações;

IV - Glauber Santana Aires como representante da Secretaria Municipal de

Finanças.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da publicação.

Palmas, 3 de abril de 2025.

JOSÉ EDUARDO DE SIQUEIRA CAMPOS
Prefeito de Palmas

Rolf Costa Vidal
Secretário-Chefe da Casa Civil do

Município de Palmas

Henrique Balcewicz Nesello
Secretário Municipal de Desenvolvimento

Econômico e Empreendedorismo

Este texto não substitui o publicado no Domp n° 3.687 de 4/4/2025

https://legislativo.palmas.to.gov.br/media/leis/lei-organica-00-1990-04-05-31-12-2024-9-48-47.pdf
https://legislativo.palmas.to.gov.br/media/leis/lei-ordinaria-2.675-2022-04-05-16-11-2023-14-44-20.pdf
https://legislativo.palmas.to.gov.br/media/leis/lei-ordinaria-2.675-2022-04-05-16-11-2023-14-44-20.pdf
https://legislativo.palmas.to.gov.br/media/leis/lei-ordinaria-2.594-2021-06-16-2-12-2021-14-0-56.pdf
https://legislativo.palmas.to.gov.br/media/leis/lei-ordinaria-2.594-2021-06-16-2-12-2021-14-0-56.pdf
http://diariooficial.palmas.to.gov.br/media/diario/3687-4-4-2025-20-56-53.pdf